
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 362 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 października 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 361 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 października 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 

 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                        154 401                   

60004 Lokalny transport zbiorowy -                        154 401                   

2310 -                        154 401                   

 - gminy Mikołów -                       36 253                    

 - gminy Łaziska -                       33 484                    

 - gminy Orzesze -                       23 832                    

 - gminy Wyry -                       13 630                    

 - gminy Ornontowice -                       2 549                      

 - gminy Kobiór -                       5 252                      

 - gminy Lędziny -                       35 382                    

 - gminy Bojszowy -                       4 019                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 455                       -                       

80104 Przedszkola 5 455                       -                        

2310 dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z ich terenu 

uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych w Tychach, w tym środki z: 

5 455                       -                        

 - miasta Katowice 1 364                       -                       

 - gminy Kobiór 1 364                       -                       

 - gminy Bojszowy 1 363                       -                       

 - gminy Bieruń 1 364                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 936 481                   -                       

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 27 436                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione - zgodnie z decyzja Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.253.10.2014 z dnia 

29.10.2014r.

27 436                     -                        

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 362 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 361 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2014r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji z gmin ościennych na 

organizację komunikacji miejskiej na ich 

terenie, w tym środki z:

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 398 045                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

398 045                   -                        

85216 Zasiłki stałe 377 847                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.153.11.2014 z dnia 13.10.2014r.

377 847                   -                        

85295 Pozostała działalność 133 153                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

133 153                   -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 264 333                   -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 264 333                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.104.10.2014 z dnia 22.10.2014r.

150 000                   

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2014r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.289.11.2014 z dnia 22.10.2014r.

114 333                   -                       

Razem dochody gminy 1 206 269             154 401                

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        3 467                       

85204 Rodziny zastępcze -                        3 467                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z miasta Bytom na pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka pochodzącego z jego 

terenu, umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zamieszkałej na terenie miasta Tychy

-                        3 467                       

Razem dochody powiatu -                     3 467                    

1 206 269             157 868                OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.74.16.2014 z dnia 14.10.2014r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji programu pn. "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania"  - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.226.7.2014 z dnia 23.10.2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                       154 401                  

60004 Lokalny transport zbiorowy -                       154 401                  

4300 zakup usług pozostałych -                       154 401                  

 - gminy Mikołów -                      36 253                   

 - gminy Łaziska -                      33 484                   

 - gminy Orzesze -                      23 832                   

 - gminy Wyry -                      13 630                   

 - gminy Ornontowice -                      2 549                     

 - gminy Kobiór -                      5 252                     

 - gminy Lędziny -                      35 382                   

 - gminy Bojszowy
-                      4 019                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 455                      -                       

80104 Przedszkola 5 455                      -                       

2540 5 455                      -                       

 - miasta Katowice 1 364                     -                      

 - gminy Kobiór 1 364                     -                      

 - gminy Bojszowy 1 363                     -                      

 - gminy Bieruń 1 364                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 936 481                  -                       

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 27 436                    -                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby uprawnione - środki z 

dotacji z budżetu państwa

27 436                    -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 398 045                  -                       

3110 świadczenia społeczne 398 045                  -                       

85216 Zasiłki stałe 377 847                  -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

377 847                  -                       

85295 Pozostała działalność 133 153                  -                       

3110 świadczenia społeczne 133 153                  -                       

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

ze środków na organizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie innych 

gmin, w tym środki z:

dotacja dla niepublicznych przedszkoli, w 

tym środki z:

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 362 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 361 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2014r.

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na realizację programu pn. "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" - środki z dotacji z 

budżetu państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 264 333                  -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 264 333                  -                       

3240 stypendia dla uczniów 150 000                  -                       

Miejski Zarząd Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 114 333                  -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 192                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 2 1 928                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 3 3 325                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 4 551                         -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

13 803                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 1 102                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 7 4 170                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 712                         -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 798                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 2 137                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 2 897                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 17 4 113                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 4 370                      -                       

Zespół Szkół Sportowych 2 375                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 4 265                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 893                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 11 200                    -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 3 847                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 3 363                      -                       

Zespół Szkół nr 9 10 676                    -                       

Zespół Szkół Muzycznych 418                         -                       

Gimnazjum nr 1 665                         -                       

Gimnazjum nr 3 399                         -                       

Gimnazjum nr 4 133                         -                       

Gimnazjum nr 6 133                         -                       

Gimnazjum nr 11 532                         -                       

I Liceum Ogólnokształcące 1 353                      -                       

II Liceum Ogólnokształcące 1 411                      -                       

III Liceum Ogólnokształcące 338                         -                       

Zespół Szkół nr 1 507                         -                       

Zespół Szkół nr 2 1 655                      -                       

Zespół Szkół nr 4 2 970                      -                       

Zespół Szkół nr 5 255                         -                       

Zespół Szkół nr 6 3 405                      -                       

Zespół Szkół nr 7 247                         -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 20 195                    -                       

Razem wydatki gminy 1 206 269            154 401               

na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2014r. "Wyprawka szkolna" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                       3 467                      

85204 Rodziny zastępcze -                       3 467                      

3110 świadczenia społeczne -                       3 467                      

Razem wydatki powiatu -                    3 467                   

1 206 269            157 868               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z miasta Bytom 

umieszczonego w rodzinie zastępczej 

zamieszkałej na terenie miasta Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 700                   71 700                  

60016 Drogi publiczne gminne 71 700                   71 700                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     5 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     4 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     61 200                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

-                     1 500                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 300                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 200                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000                   -                     

4260 zakup energii 3 600                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 45 000                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 600                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000                   80 000                  

75095 Pozostała działalność -                     40 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     25 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     15 000                   

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 80 000                   40 000                   

4090 honoraria -                     10 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     20 000                   

4300 zakup usług pozostałych 80 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 521 169                 521 169                

80101 Szkoły podstawowe 397 663                 72 274                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla szkół niepublicznych -                     70 000                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 074                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     374                        

Zespół Szkół nr 9 -                     700                        

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 362 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 361 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 października 2014r.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Informacji, Promocji i Współpracy z 

Zagranicą z przeznaczeniem na promocję 

miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

-                     1 200                     

Zespół Szkół nr 9

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 018                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 340                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 112                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 316                        -                     

Miejski Zarząd Oświaty 250                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 396 645                 -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

85 700                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 73 300                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 33 000                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 123 358                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 33 200                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 87                          -                     

Zespół Szkół nr 9 48 000                   -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     45 968                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     489                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     112                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     77                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     33 852                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 558                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     19 632                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 500                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     6 162                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 785                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     25                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     5 150                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 293                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     295                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     549                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     250                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 083                     

Zespół Szkół nr 9 -                     440                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 842                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     179                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     169                        

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     650                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     150                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     130                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     24                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     190                        

Zespół Szkół nr 9 -                     350                        

80104 Przedszkola 10 000                   152 431                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     80 000                   

2310 dotacje celowe przeznaczone dla gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla innych gmin na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci z terenu miasta 

Tychy uczęszczających do przedszkoli na ich 

terenie, w tym dla:

-                     8 000                     

 - miasta Dąbrowa Górnicza -                     4 848                    

 - miasta Ruda Śląska -                     3 152                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     490                       

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     240                        

Miejski Zarząd Oświaty -                     250                        

4110 składki na ubezpieczenie społeczne -                     63 607                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     11 023                   

Przedszkole nr 3 -                     4 076                     

Przedszkole nr 6 -                     8 107                     

Przedszkole nr 8 -                     4 259                     

Przedszkole nr 10 -                     4 996                     

Przedszkole nr 11 -                     3 522                     

Przedszkole nr 12 -                     7 579                     

Przedszkole nr 26 -                     8 041                     

Przedszkole nr 29 -                     12 004                   

4260 zakup energii -                     300                       

w tym:

Przedszkole nr 18 -                     160                        

Przedszkole nr 21 -                     80                          

Przedszkole nr 22 -                     60                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     34                          

Zespoł Szkolno-Przedszkolny nr 1

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Wykonanie monitoringu na terenie 

Przedszkola nr 21 przy ul. Zelwerowicza"

Plan po zmianie wynosi 10.000,- zł

10 000                   -                     

80105 Przedszkola specjalne 150                        13 059                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 029                     

Przedszkole nr 29

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 640                     

Przedszkole nr 29

4120 składki na Fundusz Pracy -                     390                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     120                        

Przedszkole nr 29 -                     270                        

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 150                        -                     

Przedszkole nr 12

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                     87 000                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych punktów 

przedszkolnych

-                     72 000                   

2310 z dotacji dla innych gmin na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci z terenu miasta 

Tychy uczęszczających do punktów 

przedszkolnych na ich terenie, w tym dla:

-                     15 000                   

 - miasta Katowice -                     7 843                    

 - gminy Mikołów -                     7 157                    

80110 Gimnazja 111 559                 117 204                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych gimnazjów -                     20 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na odprawy z tytułu likwidacji 

stanowisk pracy

-                     70 504                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     154                        

Gimnazjum nr 4 -                     9 131                     

Gimnazjum nr 5 -                     3 390                     

Gimnazjum nr 6 -                     8 995                     

Zespół Szkół nr 9 -                     10 394                   

Gimnazjum nr 11 -                     15 682                   

Zespół Szkół nr 2 -                     18 654                   

Zespół Szkół nr 5 -                     4 104                     

4260 zakup energii -                     26 700                  

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     12 200                   

Zespół Szkół nr 4 -                     7 800                     

Gimnazjum nr 6 -                     400                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     5 100                     

Zespół Szkół nr 2 -                     1 200                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 111 068                 -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 31 068                   -                     

Gimnazjum nr 11 80 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 141                        -                     

Zespół Szkół nr 9

4300 zakup usług pozostałych 350                        -                     

Zespół Szkół nr 9

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 430                        430                        

4300 zakup usług pozostałych -                     409                       

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     402                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     7                            

dotacje celowe przeznaczone dla gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     21                          

Szkoła Podstawowa nr 36

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

430                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 402                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 28                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 367                     32 803                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 803                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     15                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 200                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     588                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     400                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 300                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     800                        

Zespół Szkół nr 9 -                     400                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     131                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     340                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     270                        

Zespół Szkół Sportowych -                     59                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200                        

4260 zakup energii -                     8 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 900                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 700                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 400                     

4300 zakup usług pozostałych -                     10 000                   

Gimnazjum nr 11

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 367                     -                     

Zespół Szkół nr 9

852 POMOC SPOŁECZNA 130 000                 130 000                

85216 Zasiłki stałe -                     130 000                 

3110 świadczenia społeczne -                     130 000                 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 000                 -                     

3110 świadczenia społeczne 130 000                 -                     

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych 

w ramach środków na wypłatę zasiłków - 

środki własne gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 636                     5 636                    

85401 Świetlice szkolne 5 636                     5 636                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     5 636                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     40                          

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     2 053                     

Gimnazjum nr 5 -                     1 654                     

Gimnazjum nr 11 -                     1 889                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 596                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 5 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 396                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

40                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 34 216                   34 216                  

90002 Gospodarka odpadami -                     473                        

4300 zakup usług pozostałych ze środków na likwidację azbestu -                     473                        

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     4 647                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na likwidację dzikich wysypisk -                     4 647                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     8 696                     

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     6 396                     

6050 z zadań inwestycyjnych pn.: -                     2 300                     

 - "Budowa oświetlenia w rejonie 

     ul. Mąkołowskiej 120-132"

     Plan po zmianie wynosi 46.500,- zł

-                     1 500                    

 - "Budowa oświetlenia ulicznego przy 

     ul. Zawilców na odcinku od ul. Maków 

     do ul. Katowickiej"

     Plan po zmianie wynosi 17.200,- zł

-                     800                       

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 396                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6 396                     -                     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 700                   -                     

4300 zakup usług pozostałych w tym: 22 700                   -                     

 - na opracowanie koncepcji  

   zagospodarowania zieleni w Parku 

   Północnym

2 700                    -                     

 - na pokrycie kosztów związanych 

   z nasadzeniem dębu w ramach 

   upamiętnienia 25-lecia Wolności

20 000                  -                     

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Odbudowa przepustu na rowie R1 

zlokalizowanym na terenie działki przy 

ul. Beskidzkiej"

Plan po zmianie wynosi 6.396,- zł

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 5 120                     20 400                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     20 000                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Oświetlenie terenu dzikiej plaży przy 

Jeziorze Paprocany"

Plan po zmianie wynosi 69.600,- zł

-                     400                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup ryb drapieżnych do Jeziora 

Paprocańskiego oraz zakup paszy dla dzikiej 

zwierzyny na okres zimowy

5 120                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 81 680                   81 680                  

92601 Obiekty sportowe 81 680                   81 680                   

4270 zakup usług remontowych ze środków na naprawy i konserwacje 

placów zabaw

-                     8 000                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

piaskownicy przy ul. Cienistej"

Plan po zmianie wynosi 8.000,- zł

-                     1 000                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na pokrycie kosztów wykonania opinii 

technicznej 

1 000                     -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

monitoringu boiska przy ul. Paprocańskiej"

Plan po zmianie wynosi 8.000,- zł

8 000                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego pn. "Instalacja 

   i wdrożenie Elektronicznego Systemu 

   Obsługi Klienta na Krytej Pływalni"

   Plan po zmianie wynosi 7.320,- zł

-                     18 680                   

4270 zakup usług remontowych  - ze środków na remonty obiektów 

   sportowych

-                     16 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     15 000                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     19 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 33 680                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 39 000                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     329 392                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     329 392                 

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na: -                     329 392                 

   - odprawy emerytalne dla pracowników 

     samorządowych

-                     89 395                   

   - wypłatę dla nauczycieli wynagrodzeń 

     z tytułu skutku awansu zawodowego 

     oraz dodatku uzupełniającego (wraz z 

     pochodnymi)

-                     239 997                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 182                 -                     

80101 Szkoły podstawowe 75 291                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 044                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

 - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  

   utrzymania obiektów sportowych

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 53 692                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 8 676                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 128                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

3 352                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 2 108                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 516                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 180                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4 344                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 7 112                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 3 920                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 5 152                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 792                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 832                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 6 372                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 964                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 920                     -                     

Zespół Szkół nr 9 2 324                     -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9 229                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 492                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 22                          -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

574                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 361                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 261                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 31                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 747                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 223                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 674                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 886                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 136                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 144                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 096                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 682                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 500                        -                     

Zespół Szkół nr 9 400                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 326                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 213                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 4                            -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

83                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 52                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 38                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 107                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 175                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 97                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 127                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 20                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 21                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 157                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 98                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 72                          -                     

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w szkołach podstawowych - 

środki z rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 9 57                          -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 979                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 552                     -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 285                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 18                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 267                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 42                          -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 39                          -                     

80104 Przedszkola 29 281                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 477                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 1 420                     -                     

Przedszkole nr 5 2 746                     -                     

Przedszkole nr 6 4 602                     -                     

Przedszkole nr 10 1 302                     -                     

Przedszkole nr 12 1 551                     -                     

Przedszkole nr 18 6 256                     -                     

Przedszkole nr 20 1 340                     -                     

Przedszkole nr 21 1 996                     -                     

Przedszkole nr 22 264                        -                     

Przedszkole nr 29 2 917                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 83                          -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 200                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 243                        -                     

Przedszkole nr 5 472                        -                     

Przedszkole nr 6 787                        -                     

Przedszkole nr 10 223                        -                     

Przedszkole nr 12 267                        -                     

Przedszkole nr 18 1 070                     -                     

Przedszkole nr 20 230                        -                     

Przedszkole nr 21 345                        -                     

Przedszkole nr 22 46                          -                     

Przedszkole nr 29 502                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 15                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 604                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 3 35                          -                     

Przedszkole nr 5 68                          -                     

Przedszkole nr 6 113                        -                     

Przedszkole nr 10 32                          -                     

Przedszkole nr 12 38                          -                     

Przedszkole nr 18 154                        -                     

Przedszkole nr 20 33                          -                     

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w oddziałach przedszkolnych - 

środki z rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w przedszkolach - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 21 49                          -                     

Przedszkole nr 22 7                            -                     

Przedszkole nr 29 72                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3                            -                     

80105 Przedszkola specjalne 1 232                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029                     -                     

Przedszkole nr 12

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 177                        -                     

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy 26                          -                     

Przedszkole 12

80110 Gimnazja 73 399                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 316                   -                     

Gimnazjum nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50 224                   -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 22 112                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

228                        -                     

Gimnazjum nr 3 10 808                   -                     

Gimnazjum nr 4 124                        -                     

Gimnazjum nr 6 320                        -                     

Zespół Szkół nr 9 1 836                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 328                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 1 084                     -                     

Zespół Szkół nr 1 2 544                     -                     

Gimnazjum nr 11 8 720                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 120                     -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 624                     -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 3 782                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

39                          -                     

Gimnazjum nr 3 1 858                     -                     

Gimnazjum nr 4 22                          -                     

Gimnazjum nr 6 56                          -                     

Zespół Szkół nr 9 314                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 229                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 187                        -                     

Zespół Szkół nr 1 438                        -                     

Gimnazjum nr 11 1 507                     -                     

Zespół Szkół nr 2 192                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 235                     -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 542                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

6                            -                     

Gimnazjum nr 3 265                        -                     

Gimnazjum nr 4 4                            -                     

Gimnazjum nr 6 8                            -                     

Zespół Szkół nr 9 45                          -                     

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w gimnazjach - środki z rezerwy 

celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w przedszkolach - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 33                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 27                          -                     

Zespół Szkół nr 1 63                          -                     

Gimnazjum nr 11 214                        -                     

Zespół Szkół nr 2 28                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 307                     -                     

85401 Świetlice szkolne 5 740                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 796                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 1 352                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 44                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 140                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 2 120                     -                     

Gimnazjum nr 4 140                        -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 824                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 232                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 196                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 363                        -                     

Gimnazjum nr 4 25                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 120                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 34                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 28                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 52                          -                     

Gimnazjum nr 4 4                            -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 567                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 473                        -                     

Przedszkole nr 12

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 82                          -                     

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy 12                          -                     

Przedszkole nr 12

1 111 890           1 253 793           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 912                   -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 128                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 450                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 593                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 85                          -                     

Razem wydatki gminy

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w świetlicach szkolnych - środki 

z rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli - środki z rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 8 - środki z rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80111 Gimnazja specjalne 837                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 700                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 120                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 17                          -                     

80120 Licea ogólnokształcące 15 733                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 150                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 4 190                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 5 290                     -                     

Zespół Szkół nr 1 3 670                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 260                     -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 720                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące 909                        -                     

Zespół Szkół nr 1 631                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 323                        -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 103                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące 130                        -                     

Zespół Szkół nr 1 90                          -                     

80130 Szkoły zawodowe 66 746                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 660                   -                     

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 670                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 1 070                     -                     

Zespół Szkół nr 4 4 140                     -                     

Zespół Szkół nr 5 2 430                     

Zespół Szkół nr 6 18 850                   

Zespół Szkół nr 7 6 180                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 616                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 184                        -                     

Zespół Szkół nr 4 712                        -                     

Zespół Szkół nr 5 418                        

Zespół Szkół nr 6 3 240                     

Zespół Szkół nr 7 1 062                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 800                        -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 26                          -                     

Zespół Szkół nr 4 101                        -                     

Zespół Szkół nr 5 60                          

Zespół Szkół nr 6 462                        

Zespół Szkół nr 7 151                        -                     

80132 Szkoły artystyczne 8 494                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 220                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 174                        -                     

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w szkołach zawodowych - środki 

z rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w Zespole Szkół Muzycznych - 

środki z rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 8 - środki z rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w liceach ogólnokształcących - 

środki z rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 974                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 284                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 40                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 27 500                   -                     

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 27 500                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

27 500                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 16 491                   -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 491                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 875                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 530                     -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 5 350                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 180                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 951                        -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 920                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 31                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 135                        -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 131                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 4                            -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 664                   20 664                  

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 664                   20 664                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych -                     20 664                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 20 664                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000                     2 000                    

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000                     2 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych 

   Plan po zmianie wynosi 79.000,- zł

-                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 2 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 324 491                 324 491                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 55 044                   2 000                     

4260 zakup energii -                     2 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 022                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22                          -                     

80111 Gimnazja specjalne 29 391                   6 000                     

4260 zakup energii -                     6 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 928                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 263                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 200                        -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Geodezji na zakup sprzętu komputerowego:

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na doposażenie 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa:

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych 

nr 8 - środki z rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na pokrycie skutków awansu zawodowego 

nauczycieli w młodzieżowych domach 

kultury - środki z rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 206 384                 123 882                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     30 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     86 882                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     42 602                   

II Liceum Ogólnokształcące -                     6 972                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     37 308                   

4260 zakup energii -                     7 000                     

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 189 967                 -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 73 080                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące 28 883                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące 88 004                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 417                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 11 000                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące 5 417                     -                     

80123 Licea profilowane -                     5 033                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 865                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     578                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     43                          

4260 zakup energii -                     1 547                     

80130 Szkoły zawodowe 1 614                     152 076                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     136 076                

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     3 819                     

Zespół Szkół nr 4 -                     61 591                   

Zespół Szkół nr 5 -                     54 784                   

Zespół Szkół nr 7 -                     15 882                   

4260 zakup energii -                     16 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     8 000                     

Zespół Szkół nr 6 -                     8 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614                     -                     

Zespół Szkół nr 5

80132 Szkoły artystyczne -                     23 551                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13 131                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 620                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     800                        

4260 zakup energii -                     6 000                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 32 058                   5 000                     

4260 zakup energii -                     5 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 643                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 716                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 699                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

ze środków po zlikwidowanym I Liceum 

Profilowanym w Zespole Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Muzycznych 

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 

z dotacji dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     1 606                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 606                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80195 Pozostała działalność -                     5 343                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     4 500                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     738                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     105                        

852 POMOC SPOŁECZNA 39 000                   39 000                  

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 20 768                   20 768                   

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     168                        

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Siemianowice Śląskie 

na pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na jego terenie

168                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 600                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     19 000                   

3110 świadczenia społeczne 1 600                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 469                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

1 500                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

431                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 8 000                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 600                        -                     

85204 Rodziny zastępcze 18 232                   18 232                   

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, w tym 

dla:

-                     18 232                   

 - powiatu limanowskiego -                     1 960                    

 - powiatu brzeskiego -                     6 000                    

 - powiatu pszczyńskiego -                     4 806                    

 - miasta Katowice -                     5 466                    

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 18 232                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 26 659                   26 659                  

85401 Świetlice szkolne 450                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 450                        -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     2 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 400                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     100                        

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 25 650                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

25 650                   -                     

ze środków na nagrody Prezydenta Miasta - 

budżet Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

na działalność bieżącą świetlic szkolnych -

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

ze środków na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



16

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     24 100                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     16 394                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     6 503                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     1 032                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     5 471                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 097                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     106                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 554                        554                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     554                        

4410 podróże służbowe krajowe 554                        -                     

85495 Pozostała działalność 5                            5                            

4300 zakup usług pozostałych -                     5                            

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4                            -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1                            -                     

Razem wydatki powiatu 554 717              412 814              

1 666 607           1 666 607           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

ze środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 131 750                   131 750                   

80101 Szkoły podstawowe 18 350                     18 350                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu najmu

18 350                     18 350                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

integracyjmymi

-                        3 850                       

Zespół Szkół Sportowych -                        14 500                     

Szkoła Podstawowa nr 1 6 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 3 500                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 6 850                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                       -                        

80104 Przedszkola 75 100                     75 100                     

0830 wpływy z usług 75 100                     75 100                     

w tym:

Przedszkole nr 3 -                        13 800                     

Przedszkole nr 5 -                        6 000                       

Przedszkole nr 9 -                        3 000                       

Przedszkole nr 11 -                        3 000                       

Przedszkole nr 12 -                        3 000                       

Przedszkole nr 14 -                        2 700                       

Przedszkole nr 17 -                        5 200                       

Przedszkole nr 20 -                        15 000                     

Przedszkole nr 24 -                        7 500                       

Przedszkole nr 29 -                        5 000                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                        7 300                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                        3 600                       

Przedszkole nr 1 2 600                       -                        

Przedszkole nr 6 20 100                     -                        

Przedszkole nr 10 7 200                       -                        

Przedszkole nr 18 500                          -                        

Przedszkole nr 19 6 000                       -                        

Przedszkole nr 21 35 000                     -                        

Przedszkole nr 25 2 700                       -                        

Przedszkole nr 26 1 000                       -                        

w ramach dochodów z tytułu opłat na zakup 

środków żywnościowych w przedszkolach

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 362 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2014r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 13 300                     13 300                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu najmu

13 300                     13 300                     

w tym:

Gimnazjum nr 5 -                        13 300                     

Gimnazjum nr 1 13 300                     -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000                     25 000                     

0830 wpływy z usług 25 000                     25 000                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                        15 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                        10 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 25 000                     -                        

131 750                131 750                

131 750                131 750                

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłaty rodziców na

zakup środków żywności

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 050                  15 050                  

71035 Cmentarze 50                          50                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     50                          

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 50                          -                     

71095 Pozostała działalność 15 000                   15 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opracowanie programów 

rozwojowych

-                     15 000                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 10 000                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 112                  33 112                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 33 112                   33 112                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. 

"Modernizacja i rozbudowa sieci 

komputerowej w Urzędzie Miasta"

Plan po zmianie wynosi 6.888,- zł

-                     33 112                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania dla potrzeb Urzędu Miasta

Plan po zmianie wynosi 118.112,- zł

33 112                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 833 144                833 144                

80101 Szkoły podstawowe 251 596                 251 596                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

184                       184                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     184                        

Zespół Szkół Sportowych 184                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 161 628                137 573                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     8 985                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 840                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     50 000                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     42 308                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     34 440                   

Szkoła Podstawowa nr 2 22 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 19 332                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 11 000                   -                     

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 362 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 października 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

na zapłatę podatku VAT oraz pokrycie 

kosztów postępowania sądowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 10 360                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 9 070                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 985                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 13 850                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 11 413                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 25 695                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 34 923                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 36 221                  52 450                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     6 300                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 600                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 450                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 050                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     15 050                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     11 600                   

Zespół Szkół nr 9 -                     450                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     7 350                     

Szkoła Podstawowa nr 2 1 750                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 1 800                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 3 700                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 950                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 550                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 6 250                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 50                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 17 150                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 2 951                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 470                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 7 559                    15 385                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     130                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     527                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 505                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 690                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     4 787                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     670                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 769                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     617                        

Zespół Szkół nr 9 -                     1 050                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 640                     

Szkoła Podstawowa nr 1 316                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 559                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 854                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 60                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 016                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 3 111                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 189                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 824                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 99                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 231                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

980                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22 194                  18 227                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 259                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     368                        

Zespół Szkół Sportowych -                     16 600                   

Szkoła Podstawowa nr 1 5 965                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 500                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 815                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6 850                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 44                          -                     

Zespół Szkół nr 9 720                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 800                        -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

500                       3                           

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3                            

Zespół Szkół Sportowych 500                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

12 078                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 78                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 12 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 511                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     600                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     515                        

Zespół Szkół Sportowych -                     734                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     81                          

Zespół Szkół nr 9 -                     281                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 126                     

Zespół Szkół Sportowych

4300 zakup usług pozostałych 3 685                    9 560                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     910                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     3 850                     

Zespół Szkół Sportowych -                     4 000                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 615                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 77                          -                     

Zespół Szkół nr 9 1 393                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     2 972                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     648                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     150                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     56                          

Zespół Szkół Sportowych -                     1 278                     

Zespół Szkół nr 9 -                     840                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

566                       650                       

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     650                        

Szkoła Podstawowa nr 6 150                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 350                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 66                          -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     526                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     160                        

Zespół Szkół Sportowych -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     66                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     564                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     64                          

Zespół Szkół Sportowych -                     400                        

4430 różne opłaty i składki -                     7 078                     

Zespół Szkół Sportowych

4480 podatek od nieruchomości -                     546                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     46                          

Zespół Szkół Sportowych -                     500                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

5 565                    720                       

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     720                        

Szkoła Podstawowa nr 4 910                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 280                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 4 375                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

305                       1 390                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     370                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     580                        

Zespół Szkół Sportowych -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 3 305                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4301 zakup usług pozostałych -                     131                        

4431 różne opłaty i składki 131                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 15 076                   15 076                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 480                  12 480                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     9 480                     

Szkoła Podstawowa nr 4 6 380                     -                     

Zespół Szkół nr 9 3 050                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 3 050                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 210                    2 210                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     485                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 725                     

Szkoła Podstawowa nr 4 973                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 674                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 563                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 386                       386                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     240                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     146                        

Szkoła Podstawowa nr 4 128                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 76                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 107                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 75                          -                     

80104 Przedszkola 278 615                 278 615                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 165 609                134 112                

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     33 760                   

Przedszkole nr 3 -                     2 534                     

Przedszkole nr 6 -                     14 493                   

Przedszkole nr 8 -                     1 594                     

Przedszkole nr 10 -                     3 254                     

Przedszkole nr 11 -                     17 497                   

Przedszkole nr 12 -                     4 501                     

Przedszkole nr 18 -                     13 646                   

Przedszkole nr 24 -                     3 732                     

Przedszkole nr 25 -                     44                          

Przedszkole nr 26 -                     6 784                     

Przedszkole nr 29 -                     29 793                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 480                     

Przedszkole nr 5 19 596                   -                     

Przedszkole nr 9 2 699                     -                     

Przedszkole nr 14 24 283                   -                     

Przedszkole nr 17 30 291                   -                     

Przedszkole nr 19 51 595                   -                     

Przedszkole nr 20 5 433                     -                     

Przedszkole nr 21 18 718                   -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Natura jest sztuką, dzielmy się nią!" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 22 3 968                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 999                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 8 027                     -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9 889                    30 982                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     3 530                     

Przedszkole nr 9 -                     1 273                     

Przedszkole nr 11 -                     647                        

Przedszkole nr 14 -                     4 385                     

Przedszkole nr 18 -                     4 556                     

Przedszkole nr 20 -                     3 164                     

Przedszkole nr 22 -                     4 674                     

Przedszkole nr 24 -                     2 298                     

Przedszkole nr 25 -                     408                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 906                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     11                          

Zespół Szkolno Przedszkolny nr 3 -                     4 130                     

Przedszkole nr 17 2 278                     -                     

Przedszkole nr 19 6 993                     -                     

Przedszkole nr 21 618                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 5 284                    15 688                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     444                        

Przedszkole nr 5 -                     214                        

Przedszkole nr 6 -                     5 541                     

Przedszkole nr 8 -                     581                        

Przedszkole nr 9 -                     440                        

Przedszkole nr 10 -                     1 000                     

Przedszkole nr 11 -                     209                        

Przedszkole nr 12 -                     463                        

Przedszkole nr 14 -                     589                        

Przedszkole nr 20 -                     28                          

Przedszkole nr 25 -                     99                          

Przedszkole nr 26 -                     2 309                     

Przedszkole nr 29 -                     883                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 410                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     230                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 248                     

Przedszkole nr 3 833                        -                     

Przedszkole nr 17 685                        -                     

Przedszkole nr 18 467                        -                     

Przedszkole nr 19 1 644                     -                     

Przedszkole nr 21 1 077                     -                     

Przedszkole nr 22 388                        -                     

Przedszkole nr 24 190                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 946                    840                       

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     60                          

Przedszkole nr 29 -                     280                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 18 -                     500                        

Przedszkole nr 11 640                        -                     

Przedszkole nr 5 3 919                     -                     
Przedszkole nr 1 270                        -                     

Przedszkole nr 9 117                        -                     

4220 zakup środków żywności 75 100                  75 100                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     13 800                   

Przedszkole nr 5 -                     6 000                     

Przedszkole nr 9 -                     3 000                     

Przedszkole nr 11 -                     3 000                     

Przedszkole nr 12 -                     3 000                     

Przedszkole nr 14 -                     2 700                     

Przedszkole nr 17 -                     5 200                     

Przedszkole nr 20 -                     15 000                   

Przedszkole nr 24 -                     7 500                     

Przedszkole nr 29 -                     5 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     7 300                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 600                     

Przedszkole nr 1 2 600                     -                     

Przedszkole nr 6 20 100                   -                     

Przedszkole nr 10 7 200                     -                     

Przedszkole nr 18 500                        -                     

Przedszkole nr 19 6 000                     -                     

Przedszkole nr 21 35 000                   -                     

Przedszkole nr 25 2 700                     -                     

Przedszkole nr 26 1 000                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     151                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     100                        

Przedszkole nr 5 -                     50                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1                            

4260 zakup energii 1 163                    1 163                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 163                     

Przedszkole nr 14 1 163                     -                     

4270 zakup usług remontowych 280                       655                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     55                          

Przedszkole nr 12 -                     100                        

Przedszkole nr 5 -                     500                        

Przedszkole nr 29 280                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     940                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     250                        

Przedszkole nr 12 -                     200                        

Przedszkole nr 5 -                     490                        

4300 zakup usług pozostałych 3 242                    4 338                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 000                     

Przedszkole nr 5 -                     942                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 6 -                     600                        

Przedszkole nr 8 -                     400                        

Przedszkole nr 10 -                     300                        

Przedszkole nr 17 -                     400                        

Przedszkole nr 19 -                     696                        

Przedszkole nr 9 273                        -                     

Przedszkole nr 22 400                        -                     

Przedszkole nr 11 69                          -                     
Przedszkole nr 12 1 000                     -                     

Przedszkole nr 26 1 000                     -                     

Przedszkole nr 18 500                        -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     1 295                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     273                        

Przedszkole nr 11 -                     14                          

Przedszkole nr 5 -                     967                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     41                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     250                        

Przedszkole nr 1

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     995                       

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     390                        

Przedszkole nr 5 -                     605                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

8 572                    7 126                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     5 736                     

Przedszkole nr 25 -                     1 390                     

Przedszkole nr 19 3 885                     -                     

Przedszkole nr 22 4 687                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     78                         

w tym:
Przedszkole nr 5 -                     30                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     48                          

4430 różne opłaty i składki -                     117                        

Przedszkole nr 9

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

100                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4610 koszty podstępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                          -                     

Przedszkole nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

80                         465                       

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     125                        

Przedszkole nr 12 -                     240                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     100                        

Przedszkole nr 1 80                          -                     

4270 zakup usług remontowych -                     4 320                     

4300 zakup usług pozostałych 4 320                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 15 275                   15 275                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 761                  11 761                  

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     11 761                   

Przedszkole nr 12 11 761                   -                     

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3 374                    3 374                    

w tym:

Przedszkole nr 29 3 374                     

Przedszkole nr 12 3 374                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     40                          

4300 zakup usług pozostałych 140                        -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 988                        988                        

2310 dotacje celowe przeznaczone dla gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach dotacji dla innych gmin na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci z 

terenu miasta Tychy uczęszczających do 

punktów przedszkolnych na ich terenie, w 

tym dla:

988                        988                        

 - gminy Mikołów -                     988                       

 - miasta Ruda Śląska 988                       -                     

80110 Gimnazja 242 841                 242 841                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

261                       261                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     261                        

Zespół Szkół Sportowych 261                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 174 259                149 753                

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     12 000                   

Gimnazjum nr 3 -                     4 949                     

Gimnazjum nr 5 -                     29 610                   

Gimnazjum nr 6 -                     42 000                   

Zespół Szkół nr 9 -                     14 000                   

Zespół Szkół Sportowych -                     20 001                   

Zespół Szkół nr 2 -                     27 193                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 9 000                     -                     

Gimnazjum nr 4 78 755                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 673                     -                     

z remontów przedszkoli

na wycinkę drzew

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 12

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 41 651                   -                     

Zespół Szkół nr 4 36 880                   -                     

Zespół Szkół nr 5 3 300                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 432                  50 856                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     6 000                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     500                        

Gimnazjum nr 3 -                     5 400                     

Gimnazjum nr 5 -                     13 934                   

Gimnazjum nr 6 -                     7 200                     

Zespół Szkół nr 9 -                     2 822                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 000                     

Zespół Szkół Sportowych -                     5 800                     

Zespół Szkół nr 2 -                     7 000                     

Zespół Szkół nr 5 -                     200                        

Gimnazjum nr 4 8 997                     -                     

Zespół Szkół nr 1 9 950                     -                     

Gimnazjum nr 11 9 157                     -                     

Zespół Szkół nr 4 6 328                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 5 864                    12 899                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 980                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 102                     

Gimnazjum nr 4 -                     1 000                     

Gimnazjum nr 5 -                     2 362                     

Gimnazjum nr 6 -                     1 500                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     659                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 266                     

Zespół Szkół nr 2 -                     3 030                     

Zespół Szkół nr 9 1 401                     -                     

Zespół Szkół nr 1 2 238                     -                     

Gimnazjum nr 11 113                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 526                     -                     

Zespół Szkół nr 5 586                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 047                     

Gimnazjum nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 595                  13 300                  

w tym:

Gimnazjum nr 5 -                     13 300                   

Gimnazjum nr 1 21 625                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 2 970                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     1 000                     

Gimnazjum nr 1

4270 zakup usług remontowych 140                       2 371                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 800                     

Zespół Szkół Sportowych -                     461                        

Zespół Szkół nr 4 -                     110                        

Zespół Szkół nr 9 140                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 147                       830                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     830                        

Zespół Szkół nr 9 147                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 700                        -                     

Gimnazjum nr 1

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     858                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     26                          

Zespół Szkół nr 9 -                     230                        

Zespół Szkół Sportowych -                     602                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     250                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     130                        

Zespół Szkół nr 9 -                     120                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     300                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     80                          

Zespół Szkół nr 9 -                     220                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     210                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     154                        

Zespół Szkół nr 4 -                     56                          

4430 różne opłaty i składki -                     4 604                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     3 682                     

Zespół Szkół Sportowych -                     922                        

4480 podatek od nieruchomości -                     634                        

Gimnazjum nr 1

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 14                          -                     

Zespół Szkół nr 4

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 177                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 957                        -                     

Zespół Szkół nr 9 220                        -                     

4580 pozostałe odsetki 110                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

42                         2 568                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 800                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół Sportowych -                     768                        

Zespół Szkół nr 4 42                          -                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 100                     

4300 zakup usług pozostałych 1 100                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 979                     1 979                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     600                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych 600                       98                         

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     98                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 600                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 281                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 76                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 762                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 443                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

98                         1 281                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     76                          

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     762                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     443                        

Przedszkole nr 10 98                          -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 727                   26 727                   

4120 składki na Fundusz Pracy 209                       209                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     209                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 138                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 71                          -                     

4220 zakup środków żywności 25 000                  25 000                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     15 000                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 22 25 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych -                     298                        

Zespół Szkół Sportowych

4280 zakup usług zdrowotnych -                     240                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     40                          

4300 zakup usług pozostałych -                     980                        

Gimnazjum nr 1

z remontów gimnazjów

na wycinkę drzew

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 518                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 35                          -                     

Zespół Szkół Sportowych 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 483                        -                     

80195 Pozostała działalność 47                          47                          

4120 składki na Fundusz Pracy -                     47                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 47                          -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 165                       165                       

85158 Izby wytrzeźwień 165                        165                        

4430 różne opłaty i składki -                     165                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

165                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 030                    3 030                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 030                     2 030                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     30                          

4280 zakup usług zdrowotnych 30                          -                     

4220 zakup środków żywności -                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 750                     -                     

4430 różne opłaty i składki 250                        -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000                     1 000                     

4307 zakup usług pozostałych -                     977                       

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 334                       -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 35                         -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 608                       -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     23                         

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 8                           -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 1                           -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 14                         -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 58 124                  58 124                  

85401 Świetlice szkolne 58 124                   58 124                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 153                  35 198                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     8 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     750                        

Zespół Szkół Sportowych -                     10 877                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     4 086                     

Zespół Szkół nr 9 -                     3 500                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 800                     

Gimnazjum nr 4 -                     5 558                     

Gimnazjum nr 5 -                     627                        

Szkoła Podstawowa nr 2 6 140                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 3 032                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 813                        -                     

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień

w ramach środków na nagrody Prezydenta 

Miasta dla nauczycieli tyskich placówek 

oświatowych - budżet Miejskiego Zarządu 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na realizację projektu 

pn. " Wszyscy razem - integralny program 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 7 114                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 118                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 7 018                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 8 520                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 4 330                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 502                        -                     

Gimnazjum nr 3 1 260                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 465                     -                     

Zespół Szkół nr 1 1 841                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 215                  11 435                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 685                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     780                        

Zespół Szkół Sportowych -                     4 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     720                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     440                        

Zespół Szkół nr 9 -                     800                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     460                        

Gimnazjum nr 4 -                     1 500                     

Gimnazjum nr 5 -                     500                        

Gimnazjum nr 11 -                     200                        

Zespół Szkół nr 2 -                     350                        

Szkoła Podstawowa nr 2 854                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 800                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 120                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 1 661                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 120                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 350                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 930                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 2 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 400                     -                     

Gimnazjum nr 1 1 800                     -                     

Gimnazjum nr 3 200                        -                     

Zespół Szkół nr 4 450                        -                     

Zespół Szkół nr 1 530                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 3 495                    3 495                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     100                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     450                        

Zespół Szkół Sportowych -                     260                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     415                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     200                        

Zespół Szkół nr 9 -                     800                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     200                        

Gimnazjum nr 5 -                     70                          

Zespół Szkół nr 1 -                     30                          

Gimnazjum nr 11 -                     100                        

Zespół Szkół nr 2 -                     70                          

Szkoła Podstawowa nr 1 670                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 58                          -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 70                          -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 129                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 304                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 368                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 670                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 424                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 180                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 162                        -                     

Gimnazjum nr 1 275                        -                     

Gimnazjum nr 3 29                          -                     

Gimnazjum nr 4 68                          -                     

Zespół Szkół nr 4 58                          -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 735                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     586                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     195                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     557                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     93                          

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     662                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     17                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     679                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     246                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     926                        

Zespół Szkół Sportowych -                     75                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     376                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     925                        

Zespół Szkół nr 9 -                     572                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     607                        

Gimnazjum nr 1 -                     10                          

Gimnazjum nr 3 -                     119                        

Gimnazjum nr 4 -                     11                          

Gimnazjum nr 5 -                     186                        

Gimnazjum nr 11 -                     290                        

Zespół Szkół nr 2 -                     573                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

261                       261                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     261                        

Szkoła Podstawowa nr 36 261                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 320                       320                       

90013 Schroniska dla zwierząt 320                        320                        

4270 zakup usług remontowych -                     320                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

320                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 19 150                  19 150                  

92601 Obiekty sportowe 15 150                   15 150                   

4270 zakup usług remontowych ze środków na  remonty obiektów 

sportowych

-                     6 150                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na pokrycie kosztów wykonania ekspertyzy 

technicznej 

6 150                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



16

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach zadań zgłoszonych przez Rady 

Osiedli:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego pn. 

   "Budowa siłowni zewnętrznej wraz z 

   budową oświetlenia i monitoringu 

   boiska przy ul. Gilów"

   Plan po zmianie wynosi 104.000,- zł

-                     9 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - na zakup zestawu komputerowego do 

   monitorowania boiska przy ul. Gilów

   Plan po zmianie wynosi 9.000,- zł

9 000                     -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000                     4 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     4 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 000                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 2 150                    2 150                    

85203 Ośrodki wsparcia 530                        530                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     170                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     360                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 530                        -                     

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

ubezpieczenia społecznego 1 620                     1 620                     

4260 zakup energii -                     900                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     720                        

4300 zakup usług pozostałych 1 620                     -                     

Razem wydatki gminy 964 245              964 245              

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 000                    4 000                    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 4 000                     4 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 351                191 351                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 085                     1 085                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 085                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 085                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 20 377                   20 377                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343                    1 343                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 343                     

I Liceum Ogólnokształcące 748                        -                     

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej - środki własne miasta

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Geodezji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



17

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

III Liceum Ogólnokształcące 595                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 620                    8 743                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     300                        

II Liceum Ogólnokształcące -                     477                        

Zespół Szkół nr 1 -                     7 966                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 620                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 223                    2 100                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     2 100                     

II Liceum Ogólnokształcące 2 100                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 7 123                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     459                        

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 143                       2 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     2 000                     

III Liceum Ogólnokształcące 143                        -                     

4260 zakup energii -                     2 790                     

I Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     115                        

I Liceum Ogólnokształcące

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     345                        

III Liceum Ogólnokształcące

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     300                        

I Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                     270                        

III Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     6                            

III Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     443                        

I Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     463                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     183                        

III Liceum Ogólnokształcące -                     280                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



18

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 5 048                    -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 4 290                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 758                        -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 166 514                 166 514                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 146 363                112 747                

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     34 319                   

Zespół Szkół nr 2 -                     10 436                   

Zespół Szkół nr 6 -                     67 992                   

Zespół Szkół nr 4 19 368                   -                     

Zespół Szkół nr 5 87 999                   -                     

Zespół Szkół nr 7 38 996                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 184                    30 800                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     6 700                     

Zespół Szkół nr 2 -                     6 700                     

Zespół Szkół nr 4 -                     1 900                     

Zespół Szkół nr 6 -                     15 500                   

Zespół Szkół nr 5 7 684                     -                     

Zespół Szkół nr 7 500                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 1 700                    12 700                  

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     3 010                     

Zespół Szkół nr 6 -                     8 400                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 290                     

Zespół Szkół nr 4 1 320                     -                     

Zespół Szkół nr 5 380                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     367                        

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 103                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

264                        -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4301 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych -                     5 900                     

4300 zakup usług pozostałych 5 900                     -                     

80132 Szkoły artystyczne 3 250                     3 250                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     250                        

4300 zakup usług pozostałych -                     2 500                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 750                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500                     -                     

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji z 

przeznaczeniem na wycinkę drzew

z remontów szkół zawodowych

na wycinkę drzew

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na realizację projektu 

pn.  "Zapoznanie się z 

wewnątrzzakładowymi, jak również 

krajowymi, procesami logistycznymi w 

odniesieniu do programu kształcenia 

zawodowego" - budżet Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



19

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125                        125                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     125                        

4120 składki na Fundusz Pracy 125                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 492                    2 492                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 2 492                     2 492                     

4220 zakup środków żywności -                     832                        

4260 zakup energii -                     1 660                     

4270 zakup usług remontowych 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 660                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 135                        -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

197                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 16 279                  16 279                  

85401 Świetlice szkolne 950                        950                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     800                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     150                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 950                        -                     

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 4 822                     4 822                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 100                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     250                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     200                        

4270 zakup usług remontowych -                     600                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     222                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     350                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     700                        

4280 zakup usług zdrowotnych 40                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 424                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 8                            -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 507                   10 507                   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     894                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                     200                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlicy szkolnej w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     4 557                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     126                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     96                          

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     30                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     2 800                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     480                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     150                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

30                         300                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     300                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 30                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 477                   -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 55                         55                         

85395 Pozostała działalność 55                          55                          

4417 podróże służbowe krajowe -                     55                          

4287 zakup usług zdrowotnych 55                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 37 850                  37 850                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 850                   37 850                   

4260 zakup energii ze środków na oświetlenie uliczne -                     37 850                   

4270 zakup usług remontowych na remont sieci oświetlenia ulicznego 

łączników ulic Piłsudskiego-Beskidzka oraz 

Towarowa-Beskidzka

37 850                   -                     

Razem wydatki powiatu  252 027              252 027              

1 216 272           1 216 272           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Kierunek przedsiębiorczość"- udział 

Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=209771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:36:27

http://www.tcpdf.org

